渡江战役纪念馆党性教育基地及安徽名人馆北入口

主体修缮项目成交结果公告

一、项目编号：JFTP-202416100197

二、项目名称：渡江战役纪念馆党性教育基地及安徽名人馆北入口主

体修缮项目

三、成交信息

供应商名称：合肥皖韵装饰有限公司

供应商地址：肥东县店埠镇沿河东路

成交金额：￥185544.64 元

四、主要标的信息：

序号 项目名称 范围 工期 质量保修期

1

渡江战役纪念馆党

性教育基地及安徽

名人馆北入口主体

修缮项目

对渡江战役纪念馆党性教育

基地及安徽名人馆北入口主

体进行修缮，工程量清单及图

纸范围内所有工作。

签订合同后30

个工作日内

自验收合格后

一年

五、评审专家名单：

郝磊、卓越、王福涛

六、代理服务收费标准及金额：￥2000.00 元

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

磋商公告发布日期：2024 年 5月 9日

磋商（采购）日期：2024 年 5月 22 日 10 时 00 分

采购方式：竞争性磋商

若投标供应商对上述结果有异议，可在成交公告期限届满之日起

7个工作日内以书面形式在工作时间内可以向采购人或采购代理机构

提出质疑。

异议材料递交地址: 安徽省合肥市合作化南路 27号

联系人、联系电话: 董源、 0551-65149581/65149582 转 872。

若投标供应商对异议处理意见有异议,可在规定时间内以书面形

式向有关行政监督管理部门提出投诉。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名 称：渡江战役纪念馆（安徽名人馆）管理处

联 系 人：余女士

联系方式：0551-69127296

2、采购代理机构信息

名 称：安徽中技工程咨询有限公司

地 址：合肥市合作化南路 27号

联系方式：董源（18164483344）

3、项目联系方式

项目联系人：董源

电 话：0551-65149581 转 872、875

特此公告。